— 1 —

中共河南理工大学委员会文件

豫理工党文〔2021〕70号

中共河南理工大学委员会

关于调整学校部分协调议事机构组成人员的通知

各党委、党总支，校属各单位、附属医院：

根据工作需要和人事变动情况，经学校研究，决定对河南理

工大学党务校务公开领导小组等 34 个协调议事机构组成人员进

行调整。现将 34个协调议事机构组成人员名单通知如下：

一、河南理工大学党务校务公开领导小组

组      长：邹友峰  杨小林

副  组  长：石培哲  解  伟  陈自录

★

 — 2 —

赵俊伟  赵同谦  翟耀南  沈记全  朱建光

郭相春  郑广华

成     员：（以姓氏笔画为序）

马建宏  王  勇  王永保  王建华  王艳红

支光辉  牛海鹏  田留轩  史红斌  戎  涛

孙响林  李东艳  李振华  李照修  李新娟

杨鉴淞  张开洪  张世锋  张合兵  张国成

郎付山  桑振平  黄保金  曹俊伟  程  伟

下设办公室：

主      任：石培哲（兼）

副  主  任：史红斌（兼） 戎  涛（兼） 李照修（兼）

二、河南理工大学精神文明建设指导委员会

主 任 委 员：邹友峰  杨小林

副主任委员：石培哲  解  伟  陈自录  赵俊伟  赵同谦

翟耀南  沈记全  朱建光  郭相春  郑广华

委      员：（以姓氏笔画为序）

马  明  马建宏  王  勇  王  哲  王少华

王书卿  王立东  王永保  王建华  王建州

王艳红  支光辉  牛海鹏  平  瑞  田留轩

史红斌  史君锋  戎  涛  成军祥  朱天明

朱雪里  刘希亮  刘昌华  许传阳  孙  娟

孙响林  杜泽兵  李东艳  李志鹏  李振华

 — 3 —

李桂林  李照修  李新娟  李慧敏  杨  军

杨富卿  杨玉海  杨永国  杨艳玲  杨鉴淞

余本胜  张开洪  张世锋  张光胜  张向锋

张合兵  张红霞  张国成  陈  昊  邵  强

欧阳文峰  罗绍河  郑友益  郎付山  茹  艳

侯菊英  聂  凯  徐亚富  高建良  浮新平

桑振平  黄保金  曹俊伟  康全玉  葛中新

程  伟

下设办公室：

主      任：石培哲（兼）

副  主  任：王艳红（兼）  史红斌（兼） 戎  涛（兼）

成      员：（以姓氏笔画为序）

王  勇  王建华  支光辉  牛海鹏  田留轩

李志鹏  李照修  张世锋  张国成  郎付山

徐亚富  黄保金  程  伟

三、河南理工大学机构编制委员会

主 任 委 员：邹友峰  杨小林

副主任委员：石培哲  赵俊伟  翟耀南  赵同谦  沈记全

委      员：（以姓氏笔画为序）

            王建华  牛海鹏  史红斌  戎  涛  李东艳

李振华  张国成  郎付山  黄保金  程  伟

下设办公室：

 — 4 —

主      任：赵俊伟（兼）

副  主  任：郎付山（兼）  程  伟（兼）

四、河南理工大学人事管理与薪酬分配制度改革工作领导小组

组      长：邹友峰  杨小林

副  组  长：石培哲  解  伟  陈自录  赵俊伟  赵同谦

翟耀南  沈记全  朱建光  郭相春  郑广华

下设办公室：

主      任：赵俊伟（兼）

副  主  任：程  伟  郎付山

成      员：（以姓氏笔画为序）

王建华  牛海鹏  田留轩  李东艳  李振华

张合兵  张国成  黄保金

（一）定编定岗工作组

组      长：杨小林

副  组  长：石培哲  赵俊伟

成      员：（以姓氏笔画为序）

王建华  牛海鹏  田留轩  李东艳  李振华

张合兵  张国成  黄保金  程  伟

（二）教师系列岗位聘用工作组

组      长：杨小林

副  组  长：赵俊伟  赵同谦  沈记全

成      员：（以姓氏笔画为序）

 — 5 —

牛海鹏  李东艳  李振华  张合兵 张国成

黄保金  程  伟

（三）管理系列岗位聘用工作组

组      长：石培哲

副  组  长：赵俊伟  翟耀南

成      员：（以姓氏笔画为序）

田留轩  郎付山  徐亚富  程  伟

（四）其他专业技术与工勤岗位聘用工作组

组      长：赵俊伟

副  组  长：翟耀南  沈记全

成      员：（以姓氏笔画为序）

王  勇  王建华  牛海鹏  朱雪里  李志鹏

张向锋  郑友益  曹俊伟  程  伟

五、河南理工大学外事工作领导小组

组      长：邹友峰  杨小林

副  组  长：石培哲  赵俊伟  沈记全

成      员：（以姓氏笔画排序）

王  哲  王建华  牛海鹏  史红斌  戎  涛

孙响林  李照修  李新娟  张国成  郎付山

程  伟

下设办公室:

主      任：李新娟（兼）

 — 6 —

六、河南理工大学卫生健康委员会

主 任 委 员：邹友峰  杨小林

副主任委员：石培哲  解  伟  陈自录  赵俊伟  赵同谦

翟耀南  沈记全  朱建光  郭相春  郑广华

委      员：（以姓氏笔画为序）

丁亚红  于拥军  马建宏  王  勇  王  哲

王永保  王同文  王建华  王建峰  王艳红

支光辉  牛国庆  牛海鹏  勾攀峰  田留轩

史红斌  戎  涛  朱雪里  刘昌华  齐永安

孙  娟  孙君顶  孙响林  李东艳  李志鹏

李振华  李培富  李惠敏  李照修  李新现

李新娟  杨  军  杨可臣  杨艳玲  杨鉴淞

余本胜  张开洪  张小兵  张长森  张世锋

张传祥  张向锋  张合兵  张纳新  张英琦

张国成  张新民  邵  强  郑小九  郑友益

郎付山  孟钟剑  冒建华  原保全  钱  伟

徐亚富  郭文兵  海林鹏  桑振平  黄保金

曹俊伟  梁丽娟  程  伟  管学茂  魏峰远

下设办公室:

主      任：武秀芳

七、河南理工大学稳定工作领导小组

组      长：邹友峰  杨小林

 — 7 —

副  组  长：石培哲  解  伟  陈自录  赵俊伟  赵同谦

翟耀南  沈记全  朱建光  郭相春  郑广华

成      员：（以姓氏笔画为序）

王  哲  王立东  王建州  王艳红  支光辉

牛海鹏  田留轩  史红斌  史君锋  戎  涛

李志鹏  李新娟  杨永国  张世锋  张国成

郑友益  郎付山  徐亚富  浮新平  桑振平

黄保金  葛中新  程  伟

下设办公室:

主      任：石培哲（兼）

副  主  任：史红斌（兼）  戎  涛（兼）

黄保金（兼）  张国成（兼） 李志鹏（兼）

成      员：（以姓氏笔画为序）

王  哲  王艳红  王立东  牛海鹏  李新娟

张世锋  张付领  郑友益  程  伟

八、河南理工大学党委网络安全和信息化领导小组

组      长：邹友峰  杨小林

副  组  长：石培哲  解  伟  陈自录  赵俊伟  赵同谦

翟耀南  沈记全  朱建光  郭相春  郑广华

成     员：（以姓氏笔画为序）

马  明  马建宏  王  哲  王少华  王书卿

王立东  王永保  王建华  王建州  王艳红

 — 8 —

支光辉  牛海鹏  平  瑞  田留轩  史红斌

史君锋  戎  涛  成军祥  朱天明  朱雪里

刘希亮  刘昌华  许传阳  孙  娟  孙响林

杜泽兵  李东艳  李志鹏  李振华  李桂林

李照修  李新娟  李慧敏  杨  军  杨玉海

杨永国  杨艳玲  杨富卿  杨鉴淞  余本胜

张开洪  张世锋  张光胜  张向锋  张合兵

张红霞  张国成  陈  昊  邵  强  欧阳文峰

罗绍河  郑友益  郎付山  茹  艳  侯菊英

聂  凯  徐亚富  高建良  浮新平  桑振平

黄保金  曹俊伟  康全玉  葛中新  程  伟

下设办公室:

主      任：王艳红（兼） 郑友益（兼）

副  主  任：刘本仓  刘春德  李壮文  孙超伦

九、河南理工大学信访工作委员会

主 任 委 员：邹友峰  杨小林

副主任委员：石培哲  解  伟  陈自录  赵俊伟  赵同谦

翟耀南  沈记全  朱建光  郭相春  郑广华

委      员：（以姓氏笔画为序）

于拥军  王  勇  牛海鹏  勾攀峰  田留轩

史红斌  戎  涛  李志鹏  李振华  李培富

李照修  杨可臣  杨鉴淞  张付领  张合兵

 — 9 —

张国成  张宝庆  徐亚富  黄保金  葛中新

程  伟

下设办公室:

主      任：张付领（兼）

副  主  任：史红斌（兼）  戎  涛（兼）

成      员：（以姓氏笔画为序）

王  勇  田留轩  李志鹏  李照修  杨鉴淞

张国成  黄保金  程  伟

十、河南理工大学学风建设领导小组

组      长：邹友峰  杨小林

副  组  长：石培哲  解  伟  陈自录  赵俊伟  赵同谦

翟耀南  沈记全  朱建光  郭相春  郑广华

成      员：牛海鹏  李东艳  李振华  李照修  张合兵

张国成  程  伟

下设办公室:

主      任：张宝庆

十一、河南理工大学全面从严治党领导小组

组      长：邹友峰

副  组  长：杨小林  石培哲  解  伟  陈自录

成      员：（以姓氏笔画排序）

马  明  王少华  王书卿  王立东  王建州

王艳红  平  瑞  史红斌  史君锋  成军祥

 — 10 —

朱天明  刘希亮  许传阳  杜泽兵  李志鹏

李桂林  李照修  李慧敏  杨玉海  杨永国

杨富卿  杨鉴淞  余本胜  张开洪  张世锋

张光胜  张红霞  张国成  陈  昊  欧阳文峰

罗绍河  郎付山  茹  艳  侯菊英  聂  凯

徐亚富  高建良  浮新平  黄保金  康全玉

葛中新

下设办公室:

主      任：张开洪（兼）

十二、河南理工大学党风廉政建设和反腐败工作领导小组

组      长：邹友峰

副  组  长：杨小林

成      员：石培哲  解  伟  陈自录  赵俊伟  赵同谦

翟耀南  沈记全  朱建光  郭相春  郑广华

下设办公室：

主      任：石培哲（兼）

副  主  任：陈自录（兼）

成      员：（以姓氏笔画为序）

王立东  王永保  王建华  王艳红  牛海鹏

史红斌  戎  涛  孙响林  李振华  李照修

杨鉴淞  张开洪  张世锋  张国成  郎付山

徐亚富  桑振平  黄保金  曹俊伟  程  伟

 — 11 —

十三、河南理工大学以案促改工作领导小组

组      长：邹友峰

副  组  长：杨小林  石培哲  解  伟  陈自录  赵俊伟

赵同谦  翟耀南  沈记全  朱建光  郭相春

郑广华

成      员：（以姓氏笔画序）

马  明  马建宏  王  哲  王少华  王书卿

王立东  王永保  王建华  王建州  王艳红

支光辉  牛海鹏  平  瑞  田留轩  史红斌

史君锋  戎  涛  成军祥  朱天明  朱雪里

刘希亮  刘昌华  许传阳  孙  娟  孙响林

杜泽兵  李东艳  李志鹏  李振华  李桂林

李照修  李新娟  李慧敏  杨  军  杨玉海

杨永国  杨艳玲  杨富卿  杨鉴淞  余本胜

张开洪  张世锋  张光胜  张向锋  张合兵

张红霞  张国成  陈  昊  邵  强  欧阳文峰

罗绍河  郑友益  郎付山  茹  艳  侯菊英

聂  凯  徐亚富  高建良  浮新平  桑振平

黄保金  曹俊伟  康全玉  葛中新  程  伟

下设办公室：

主      任：张开洪（兼）

十四、河南理工大学巡察工作领导小组

 — 12 —

组      长：邹友峰

副  组  长：石培哲  陈自录

成      员：（以姓氏笔画为序）

史红斌  张开洪  郎付山

下设办公室：

主      任：张开洪

副  主  任：黄  峰  刘  琼  许文立  孙超伦

十五、河南理工大学党委宣传思想工作领导小组（党委意识

形态工作领导小组）

组      长：邹友峰

副  组  长：杨小林  石培哲  解  伟  陈自录  赵俊伟

赵同谦  翟耀南  沈记全  朱建光  郭相春

郑广华

成      员：（以姓氏笔画为序）

马  明  马建宏  王  哲  王少华  王书卿

王立东  王永保  王建华  王建州  王艳红

支光辉  牛海鹏  平  瑞  田留轩  史红斌

史君锋  戎  涛  成军祥  朱天明  朱雪里

刘希亮  刘昌华  许传阳  孙  娟  孙响林

杜泽兵  李东艳  李志鹏  李振华  李桂林

李照修  李新娟  李慧敏  杨  军  杨玉海

杨永国  杨艳玲  杨富卿  杨鉴淞  余本胜

 — 13 —

张开洪  张世锋  张光胜  张向锋  张合兵

张红霞  张国成  陈  昊  邵  强  欧阳文峰

罗绍河  郑友益  郎付山  茹  艳  侯菊英

聂  凯  徐亚富  高建良  浮新平  桑振平

黄保金  曹俊伟  康全玉  葛中新  程  伟

下设办公室：

主      任：石培哲（兼）

副  主  任：王艳红（兼）  史红斌（兼）  张世锋（兼）

程  伟（兼）  黄保金（兼）  张国成（兼）

王建州（兼）  李志鹏（兼）  侯菊英（兼）

十六、河南理工大学德育工作领导小组

组      长： 邹友峰

副  组  长： 杨小林  石培哲  解  伟  陈自录  赵俊伟

赵同谦  翟耀南  沈记全  朱建光  郭相春

郑广华

成      员：（以姓氏笔画为序）

马  明  马建宏  王  哲  王少华  王书卿

王立东  王永保  王建华  王建州  王艳红

支光辉  牛海鹏  平  瑞  田留轩  史红斌

史君锋  戎  涛  成军祥  朱天明  朱雪里

刘希亮  刘昌华  许传阳  孙  娟  孙响林

杜泽兵  李东艳  李志鹏  李振华  李桂林

 — 14 —

李照修  李新娟  李慧敏  杨  军  杨玉海

杨永国  杨艳玲  杨富卿  杨鉴淞  余本胜

张开洪  张世锋  张光胜  张向锋  张合兵

张红霞  张国成  陈  昊  邵  强  欧阳文峰

罗绍河  郑友益  郎付山  茹  艳  侯菊英

聂  凯  徐亚富  高建良  浮新平  桑振平

黄保金  曹俊伟  康全玉  葛中新  程  伟

下设办公室：

主      任：石培哲（兼）

副  主  任：解  伟（兼）  赵同谦（兼）  沈记全（兼）

成      员：（以姓氏笔画为序）

王建华  王艳红  支光辉  牛海鹏  田留轩

李志鹏  张世锋  张合兵  张国成  郑小九

郎付山  桑振平  黄保金  程  伟

十七、河南理工大学大学生思想政治教育工作领导小组

组      长： 邹友峰

副  组  长： 杨小林  石培哲  解  伟  陈自录  赵俊伟

赵同谦  翟耀南  沈记全  朱建光  郭相春

郑广华

成      员：（以姓氏笔画为序）

马  明  马建宏  王  哲  王少华  王书卿

王立东  王永保  王建华  王建州  王艳红

 — 15 —

支光辉  牛海鹏  平  瑞  田留轩  史红斌

史君锋  戎  涛  成军祥  朱天明  朱雪里

刘希亮  刘昌华  许传阳  孙  娟  孙响林

杜泽兵  李东艳  李志鹏  李振华  李桂林

李照修  李新娟  李慧敏  杨  军  杨玉海

杨永国  杨艳玲  杨富卿  杨鉴淞  余本胜

张开洪  张世锋  张光胜  张向锋  张合兵

张红霞  张国成  陈  昊  邵  强  欧阳文峰

罗绍河  郑友益  郎付山  茹  艳  侯菊英

聂  凯  徐亚富  高建良  桑振平  黄保金

曹俊伟  康全玉  葛中新  程  伟

下设办公室:

主      任：解  伟（兼）

副  主  任：赵同谦（兼） 沈记全（兼）

成      员：（以姓氏笔画为序）

王艳红  支光辉  牛海鹏  史红斌  史君锋

张世锋  张合兵  张国成  郑小九  郑友益

郎付山  徐亚富  桑振平  黄保金

十八、河南理工大学校园文化建设领导小组

组      长：邹友峰

副  组  长：石培哲  解  伟  赵俊伟  翟耀南

成     员：（以姓氏笔画为序）

 — 16 —

王  勇  王同文  王建华  王艳红  支光辉

田留轩  牛海鹏  史红斌  戎  涛  孙  娟

李东艳  李志鹏  李照修  李新现  杨艳玲

张红霞  张国成  郑友益  冒建华  黄保金

曹俊伟  程  伟

下设办公室：

主      任：王艳红（兼）

副  主  任：（按姓氏笔划排序）

支光辉（兼） 张国成（兼） 郑友益（兼）

王  勇（兼） 黄保金（兼） 曹俊伟（兼）

十九、河南理工大学统战工作领导小组

组      长：邹友峰

副  组  长：石培哲  解  伟  赵俊伟

成      员：（以姓氏笔画为序）

马  明  王  哲  王少华  王书卿  王立东

王建华  王建州  王艳红  平  瑞  史红斌

史君锋  成军祥  朱天明  刘希亮  许传阳

杜泽兵  李志鹏  李桂林  李新娟  李慧敏

杨玉海  杨永国  杨富卿  杨鉴淞  余本胜

张世锋  张光胜  张红霞  张国成  陈  昊

欧阳文峰  罗绍河  郎付山  茹  艳  侯菊英

聂  凯  徐亚富  高建良  浮新平  黄保金

 — 17 —

康全玉  葛中新  程  伟

下设办公室：

主      任：张世锋（兼）

二十、河南理工大学民族宗教工作领导小组

组      长：邹友峰

副  组  长：石培哲  解  伟  赵俊伟  翟耀南

成      员：（以姓氏笔画排序）

马  明  王  勇  王  哲  王少华  王书卿

王建州  王艳红  支光辉  牛海鹏  平  瑞

史红斌  史君锋  戎  涛  成军祥  朱天明

朱雪里  刘希亮  刘昌华  许传阳  杜泽兵

李志鹏  李振华  李桂林  李照修  李新娟

李慧敏  杨玉海  杨永国  杨富卿  杨鉴淞

余本胜  张世锋  张光胜  张合兵  张红霞

张国成  陈  昊  欧阳文峰  罗绍河  郑友益

郎付山  茹  艳  侯菊英  聂  凯  徐亚富

高建良  浮新平  黄保金  康全玉  葛中新

程  伟

下设办公室:

主      任：张世锋（兼）

二十一、河南理工大学大学生征兵工作领导小组

组      长：邹友峰

 — 18 —

副  组  长：解  伟  沈记全

成      员：（以姓氏笔画为序）

马志洋  王  勇  王  瑞  王伟超  王建华

王建军  王艳红  支光辉  牛海鹏  尹铁军

史红斌  戎  涛  许  辉  许荣梅  孙付伟

杜小保  李伟亮  李旭升  李志鹏  李怀珍

李照修  张  良  张  明  张向锋  张国成

张建新  张洪良  张富文  邵水军  尚  敏

郎付山  赵观石  郭学鹏  桑振平  黄保金

阎俊豪

下设办公室：

主      任： 李志鹏（兼）

二十二、河南理工大学离退休职工工作领导小组

组      长：邹友峰

副  组  长：杨小林  石培哲  赵俊伟

成      员：（以姓氏笔画为序）

马  明  王  勇  王少华  王书卿  王立东

王建华  王建州  王艳红  平  瑞  田留轩

史红斌  史君锋  戎  涛  成军祥  朱天明

刘希亮  许传阳  杜泽兵  李桂林  李慧敏

杨玉海  杨可臣  杨富卿  杨鉴淞  余本胜

张世锋  张光胜  张向锋  张红霞  陈  昊

 — 19 —

欧阳文峰  罗绍河  郎付山  茹  艳  侯菊英

聂  凯  徐亚富  高建良  浮新平  康全玉

程  伟

下设办公室：

主      任：杨可臣（兼）

二十三、河南理工大学国家安全人民防线建设小组

组      长：邹友峰

副  组  长：杨小林  石培哲  解  伟  翟耀南

成      员：（以姓氏笔画为序）

王  哲  王艳红  支光辉  牛海鹏  史红斌

史君锋  戎  涛  李志鹏  李振华  李新娟

杨永国  张世锋  张合兵  张国成  郑友益

郎付山  徐亚富  浮新平  桑振平  黄保金

葛中新  程  伟

联  络  员：史红斌（兼）

二十四、河南理工大学乡村振兴帮扶工作领导小组

组      长：邹友峰

副  组  长：杨小林  石培哲

成      员：（以姓氏笔画排序）

于拥军  王  勇  王建华  王建峰  王艳红

支光辉  田留轩  史红斌  戎  涛  李振华

杨  波  张合兵  张国成  郎付山  秦建辉

 — 20 —

桑振平  黄保金  程  伟

下设办公室:

主      任：石培哲（兼）

副  主  任：郎付山（兼）

二十五、河南理工大学学位评定委员会

主      席：杨小林

副  主  席：解  伟  赵同谦  沈记全

委      员：（以姓氏笔画为序）

丁亚红  王  哲  王同文  王振辉  牛国庆

牛海鹏  勾攀峰  齐永安  孙君顶  李惠敏

李新现  张小兵  张长森  张传祥  张纳新

张国成  张新民  郑小九  孟钟剑  冒建华

原保全  钱  伟  郭文兵  黄保金  梁丽娟

管学茂  魏峰远

下设办公室:

主      任：张国成（兼）

副  主  任：牛海鹏（兼） 勾攀峰（兼）  王  哲（兼）

二十六、河南理工大学防汛救灾工作领导小组

组      长：杨小林

副  组  长：解  伟  赵俊伟  翟耀南

成      员：（以姓氏笔画为序）

马建宏  王  勇  王立东  王永保  王建华

 — 21 —

王艳红  史红斌  戎  涛  刘昌华  李志鹏

杨鉴淞  张向锋  张国成  郑友益  黄保金

曹俊伟  程  伟

下设办公室：

主      任：翟耀南（兼）

副  主  任：王  勇（兼）  李志鹏（兼）

二十七、中共河南理工大学委员会党校校务委员会

校      长：石培哲

副  校  长：（以姓氏笔画为序）

王艳红  史红斌  李照修  张国成  郎付山

黄保金

下设办公室：

主      任：刘  琼

二十八、河南理工大学科级干部工作领导小组

组      长：石培哲

副  组  长：赵俊伟

成      员：（以姓氏笔画为序）

刘  琼  李照修  张世君  茅  艳  郎付山

秦建辉  韩学锋  程  伟

下设办公室：

主      任：郎付山（兼）

二十九、中共河南理工大学保密委员会

 — 22 —

主 任 委 员：石培哲

副主任委员：赵同谦  翟耀南  沈记全

成      员：（以姓氏笔画排序）

王永保  王建华  王艳红  牛海鹏  史红斌

戎  涛  李东艳  李志鹏  李振华  李照修

李新娟  杨艳玲  张开洪  张世锋  张合兵

张国成  郑友益  郎付山  桑振平  黄保金

程  伟

下设办公室、定密领导小组、计算机安全保密管理小组

（一）中共河南理工大学保密委员会办公室

主      任：史红斌

副  主  任：戎  涛  李振华  孙超伦  张宝庆

成      员：刘  娟  梁  勋  陈晓平  刘聪颖

（二）河南理工大学定密领导小组

组      长：石培哲  赵同谦

副  组  长：史红斌  李振华

成      员：程  伟  牛海鹏  张国成  李新娟  桑振平

郑友益

（三）河南理工大学计算机安全保密管理小组

组      长：郑友益

副  组  长：刘本仓

成      员：刘  娟  陈晓平  刘聪颖

 — 23 —

三十、河南理工大学关心下一代工作委员会

主 任 委 员 ：石培哲

副主任委员：解  伟  苗建勃

委      员：（以姓氏笔画为序）

马  明  王少华  王书卿  王建华  王建州

王艳红  支光辉  牛海鹏  毋福祥  平  瑞

史红斌  戎  涛  成军祥  朱天明  刘希亮

许传阳  杜泽兵  李建中  李桂林  李慧敏

杨玉海  杨可臣  杨富卿  杨鉴淞  余本胜

张义顺  张玉培  张光胜  张国成  陈  昊

陈  康  欧阳文峰  罗绍河  郎付山  封全武

茹  艳  侯菊英  聂  凯  徐亚富  高建良

浮新平  黄保金  康全玉  程  伟  魏平儒

下设办公室：

主      任：王建州（兼）

三十一、河南理工大学学生工作领导小组

组      长：解  伟

副  组  长：赵同谦  翟耀南  沈记全

成      员：（以姓氏笔画为序）

马志洋  王  勇  王  瑞  王伟超  王建军

支光辉  牛海鹏  尹铁军  许  辉  许荣梅

孙付伟  杜小保  李伟亮  李旭升  李志鹏

 — 24 —

李怀珍  张  良  张  明  张付领  张国成

张建新  张洪良  张富文  邵水军  尚  敏

赵观石  郭学鹏  桑振平  黄保金  阎俊豪

下设办公室：

主      任：黄保金（兼）

副  主  任：张国成（兼）  桑振平（兼）  支光辉（兼）

三十二、河南理工大学学生申诉处理委员会

主 任 委 员：解  伟

副主任委员：黄保金  张国成

委      员：（以姓氏笔画为序）

王  哲  王  晖  王建华  王钦亭  支光辉

牛海鹏  勾攀峰  李志鹏  张付领  张国成

郑  伟  郎付山  洪振涛  高志扬  桑振平

黄保金  程  伟  校学生会主席  校研究生会主席

下设办公室：

主      任：高志扬

三十三、河南理工大学“三育人”工作领导小组

组      长：解  伟

副  组  长：赵俊伟  翟耀南  沈记全  郭相春

成      员：（以姓氏笔画为序）

王立东  王艳红  支光辉  牛海鹏  田留轩

史红斌  戎  涛  张世锋  张国成  郎付山

 — 25 —

徐亚富  黄保金  程  伟

下设办公室：

主      任：郭相春（兼）

副  主  任：田留轩（兼）  程  伟（兼）  牛海鹏（兼）

三十四、河南理工大学治安综合治理委员会

主 任 委 员：解  伟

副主任委员：翟耀南

委      员：（以姓氏笔画为序）

马建宏  王  勇  王  哲  王立东  王艳红

田留轩  史红斌  戎  涛  李志鹏  杨鉴淞

张世锋  张光胜  张国成  黄保金

下设办公室:

主      任：李志鹏（兼）

副  主  任：黄保金（兼）

中共河南理工大学委员会      河南理工大学

                           2021 年 8 月 27日

中共河南理工大学委员会办公室            2021年 8月 27日印发